
Zarządzenie Nr 98/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora szkoły.  
 

  

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie, ul. Powstańców Wielkopolskich 1, 

w składzie ustalonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  

w Ciechanowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

  Krzysztof Kosiński 

 

 

         

 

 
 
 

   



 Załącznik  

 do Zarządzenia Nr 98/2021 

 Prezydenta Miasta Ciechanów 

 z dnia 25 czerwca 2021 r.  

 

Skład Komisji Konkursowej 

powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie, ul. Powstańców Wielkopolskich 1 

 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa organu 

1.  Adam Krzemiński 

 

przedstawiciel organu prowadzącego 

przewodniczący  

(w przypadku nieobecności przewodniczącego 

funkcję przewodniczącego przejmuje Pani Iwona 

Kowalczuk) 

2.  Iwona Kowalczuk 

 

przedstawiciel organu prowadzącego 

członek 

3.  Olga Zmudczyńska-Pabich 

 

przedstawiciel organu prowadzącego 

członek 
 

4.     Barbara Kubacka 

 

przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

członek 
 

5.  Anna Olobry-Szarow przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny  

członek 
 

6.     Wojciech Rygalski 

 

przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny  

członek 
 

7.  Sylwia Falęta przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej nr 3 

członek 

 

8.  Agnieszka Jakubowska przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej nr 3 

członek 

9.  Adam Mosakowski przedstawiciel Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 3 

członek 

10.  Patrycja Kawiecka-Kołakowska przedstawiciel Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 3 

członek 

11.  Hanna Miłoboszewska przedstawiciel ZNP 

członek 
 



12.  Zbigniew Baranowski 

 

przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

członek 
 

 


